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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacion de Servicios Piblicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Funciones de otorgamiento de crédito a estados
y municipios

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Funciones de financiamiento a proyectos de
infraestructura

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Constitucion de garantias financieras
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Servicios financieros complementarios

1,110,179,953
1,104,864,555
1,034,841,946
1,034,841,946
93.2
93.7

844,008,586
804,483,228
766,794,642
766,794,642
90.9
95.3

844,008,586
804,483,228
766,794,642
766,794,642
90.9
95.3

216,890,362
210,655,193
199,141,802
199,141,802
91.8
94.5

111,088,247
125,385,620
119,953,119
119,953,119
108.0

95.7

8,602,325
16,829,806
16,386,915
16,386,915

190.5
97.4

1,618,798,922
1,509,421,941
853,878,930
853,878,930
527

56.6

1,278,037,120
1,273,886,969
692,915,900
692,915,900
54.2

54.4

1,278,037,120
1,273,886,969
692,915,900
692,915,900
542

54.4

58,338,120
56,748,883
21,458,360
21,458,360
36.8
37.8

3,783,899
6,056,575
4,044,405
4,044,405
106.9
66.8

572,500
563,307
329,020
329,020
57.5
58.4

658,662,230
658,662,230
7,644,544
7,644,544
12

12

200,300,000
310,747,189
5,544,221
5,544,221
2.8

18

300,000
310,747,189
5,544,221
5,544,221
“o-

18

101,502,570
4,172
4,172

1,646,472
1,001,253
1,001,253

74,326

3,387,641,105
3,272,948,726
1,896,365,420
1,896,365,420
56.0
57.9

2,322,345,706
2,389,117,386
1,465,254,763
1,465,254,763
63.1
61.3

2,122,345,706
2,389,117,386
1,465,254,763
1,465,254,763
69.0
61.3

275,228,482
368,906,646
220,604,334
220,604,334
80.2
59.8

114,872,146
133,088,667
124,998,777
124,998,777
108.8

93.9

9,174,825
17,467,439
16,715,935
16,715,935

182.2
95.7

5,742,930,290
5,742,930,290
5,742,930,290

100.0

5,742,930,290
5,742,930,290
5,742,930,290

100.0

5,742,930,290
5,742,930,290
5,742,930,290

100.0

5,742,930,290
5,742,930,290
5,742,930,290

100.0

5,742,930,290
5,742,930,290
5,742,930,290

100.0

5,742,930,290
5,742,930,290
5,742,930,290

100.0

5,742,930,290
5,742,930,290
5,742,930,290

100.0

5,742,930,290
5,742,930,290
5,742,930,290

100.0

3,387,641,105
9,015,879,016
7,639,295,710
7.639,295,710
2255

84.7

2,322,345,706
8,132,047,676
7,208,185,053
7,208,185,053
3104

88.6

2,122,345,706
8,132,047,676
7,208,185,053
7,208,185,053
339.6

88.6

275,228,482
6,111,836,936
5,963,534,624
5,963,534,624

-o-

97.6

114,872,146
133,088,667
124,998,777
124,998,777
108.8

93.9

9,174,825
17,467,439
16,715,935
16,715,935

182.2
95.7

100.0
36.3
248
248

100.0
29.4
203
203

100.0
29.4
203
203

100.0
6.0
37
37

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

63.7
75.2
75.2

70.6
79.7
79.7

70.6
79.7
79.7

94.0
96.3
96.3
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Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Especificos

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Aportaciones al fideicomiso de apoyo a
municipios

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
Ia eficiencia institucional

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de
la gestion

Aprobado

507,427,652
451,612,609
431,312,806
431,312,806
85.0
95.5

266,171,367
300,381,327
268,047,304
268,047,304
100.7

89.2

245,357,299
279,567,259
252,858,806
252,858,806
103.1

90.4

245,357,299
279,567,259
252,858,806
252,858,806
103.1

90.4

20,814,068

1,215,342,601
1,210,518,204
667,084,115
667,084,115
54.9

55.1

340,761,802
235,534,972
160,963,030
160,963,030
47.2
68.3

340,195,202
234,968,372
160,582,665
160,582,665
47.2
68.3

340,195,202
234,968,372
160,582,665
160,582,665
47.2
68.3

566,600

300,000
207,523,821
4,538,796
4,538,796
“o-

22

200,000,000

200,000,000

458,362,230
347,915,041
2,100,323
2,100,323
0.5

0.6

458,362,230
347,915,041
2,100,323
2,100,323
0.5

0.6

458,362,230
347,915,041
2,100,323
2,100,323
0.5

0.6

1,723,070,253
1,869,654,634
1,102,935,717
1,102,935,717
64.0
59.0

200,000,000

200,000,000

1,065,295,399
883,831,340
431,110,657
431,110,657
40.5

48.8

1,043,914,731
862,450,672
415,541,794
415,541,794
39.8

48.2

1,043,914,731
862,450,672
415,541,794
415,541,794
39.8

48.2

21,380,668

1,723,070,253
1,869,654,634
1,102,935,717
1,102,935,717
64.0
59.0

200,000,000

200,000,000

1,065,295,399
883,831,340
431,110,657
431,110,657
40.5

48.8

1,043,914,731
862,450,672
415,541,794
415,541,794
39.8

48.2

1,043,914,731
862,450,672
415,541,794
415,541,794
39.8

48.2

21,380,668

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
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1 3 o Modificado 20,814,068 566,600 21,380,668 21,380,668 100.0
1 3 o Devengado 15,188,498 380,365 15,568,863 15,568,863 100.0
1 3 [e] Pagado 15,188,498 380,365 15,568,863 15,568,863 100.0
1 3 o Porcentaje Pag/Aprob 73.0 67.1 72.8 72.8

1 3 o Porcentaje Pag/Modif 73.0 67.1 728 728

1 3 o 001 | Actividades de apoyo a la funcién publica y buen

gobierno

1 3 o 001 Aprobado 20,814,068 566,600 21,380,668 21,380,668 100.0
1 3 o 001 | Modificado 20,814,068 566,600 21,380,668 21,380,668 100.0
1 3 [e] 001 Devengado 15,188,498 380,365 15,568,863 15,568,863 100.0
1 3 o 001 Pagado 15,188,498 380,365 15,568,863 15,568,863 100.0
1 3 o 001 | Porcentaje Pag/Aprob 73.0 67.1 728 728

1 3 [e] 001 Porcentaje Pag/Modif 73.0 67.1 72.8 72.8

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Pblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente péiblico
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